
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 р.               Стрий                               № 3128 

 

Про затвердження громадянам 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на 

території Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 

Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 122, 

125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради, 

згідно додатку №1 до даного рішення міської ради. 

2. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської 

ради, згідно додатку №2 до даного рішення міської ради. 

3. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатків №№1, 2 до 

даного рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської 

ради. 

4. Громадянам, зазначеним в додатках №№1, 2 до даного рішення міської 

ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток №1 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 3128 від «30» січня 2025 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передаються у власність земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Бурин Юрій Іванович 
вул. Виговського, 10, м. Стрий,  Львівська 

область 
0,0046 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4611200000:10:003:0017 

2.  Рудник Степан Васильович 
вул. Крип'якевича, 3А, смт. Дашава, 

Стрийський район, львівська область 
0,0100 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4625355300:01:006:0048 

 

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 3128 від «30»  січня 2025 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність  

земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної 

ділянки відносно 

найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення земельної ділянки, 

код КВЦПЗ 
Умова відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Винник Анна Михайлівна 
с. Нежухів, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1038 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384800:01:004:0510 

2.  Гнатик Наталія Богданівна 

вул. Т.Шевченка, 9, с. Добряни, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,0821 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625381000:01:013:0023 

3.  Громницька Наталія Олександрівна 

вул. Нижанківського, 44, м. 

Стрий, Стрийський район, 

Львівська область 

0,0290 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:01:009:0011 

4.  Шепарович Уляна Іванівна 

вул. Народна, 4Б, с. Жулин, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382400:01:001:0019 

5.  

Турчинська Ольга Зіновіївна 

вул. С.Петлюри, 32, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1000 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/5) 

4611200000:05:017:0018 

Турчинський Павло Зіновійович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/5) 

Турчинський Василь Зіновійович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/5) 

Пиць Наталія Зіновіївна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/5) 



 

Турчинська Марія Михайлівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/5) 

6.  Цалинська Тетяна Сергіївна 

вул. Нова, 4, с. Ходовичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,0881 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:002:0142 

7.  Кухар Любов Василівна 

вул. С.Бандери, 34, с. 

П’ятничани, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385800:01:002:0048 

8.  Глушко Лідія Вікторівна 

вул. І.Франка, 69, с. Комарів, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:03:001:0013 

9.  Королишин Олег Степанович 

вул. Кухара, 6, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:001:0108 

10.  Мажак Мирослава Петрівна 

вул. С.Метельського, 10, с. 

Лисятичі, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:003:0042 

11.  Романишин Василь Миколайович 

вул. Сонячна, 15, с. Ярушичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1689 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:06:001:0040 

12.  Павлів Галина Володимирівна 

вул. Заводська, 32, с. Райлів, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,0937 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384800:05:003:0008 

13.  Демчина Олег Михайлович 

вул. Т.Шевченка, 15, с. 

Нежухів, Стрийський район, 

Львівська область 

0,1120 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384800:01:004:0010 

14.  Шнайдер Павло Дмитрович 

вул. Гошівська, 107, с. Великі 

Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область 

0,0650 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:01:008:0027 

15.  Дідовський Роман Дмитрович 

вул. Петеша, 24, с. Жулин, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2074 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382400:01:004:0030 

16.  Ониськів Ярослав Васильович 

вул. Л.Українки, 14, с. 

Стриганці, Стрийський район, 

Львівська область 

0,0854 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:001:0016 

17.  Марків Оксана Миколаївна 

вул. В.Івасюка, 44, с. 

Подорожнє, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:01:008:0021 



 

18.  Хомин Костянтин Михайлович 
вул.Т. Шевченка, 221, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0426 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:04:016:0156 

19.  Хіміч Альберт Іванович 
вул. Довбуша, 8, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0257 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:06:057:0061 

20.  Масляник Василь Михайлович 
вул. Лисенка, 14, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0652 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:02:020:0046 

21.  Лужецький Орест Ярославович 
вул. Вагилевича, 20, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0609 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:018:0122 

22.  Войтко Степан Дмитрович 

вул. Дубика, 56, с. Братківці, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1125 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380100:01:005:0025 

23.  Міськович Петро Володимирович 

вул. Вишнева, 6А, с. Стрілків, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,0658 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386800:01:004:0041 

24.  

Максимович Галина Зеновіївна 
вул. Шашкевича, 40, с. 

Добряни, Стрийський район, 

Львівська область 

0,1520 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4625381000:01:023:0016 

Наливайко Надія Зіновіївна     

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

25.  

Ковбаснюк Роман Богданович 
вул. І.Франка, 16, с. Семигинів, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1673 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 3/4) 
4625386000:01:003:0039 

Ковбаснюк Лідія Степанівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

26.  Кулик Роман Іванович 

вул. Довга, 77, с. Добрівляни, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380900:01:006:0014 

27.  Куш Марія Богданівна 

вул. С.Бандери, 9, с. 

Подорожнє, Стрийський район, 

Львівська область 

0,1764 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:01:009:0020 

28.  Рисин Зоряна Михайлівна 

вул. В.Івасюка, 34, с. 

Подорожнє, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:01:008:0022 



 

29.  Буцяк Любов Михайлівна 

вул. С.Бандери, 26, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2367 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:004:0096 

30.  Сливчук Марія Миколаївна 

вул. Зелена, 5, с. Пукеничі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:04:001:0032 

31.  

Зубик Володимир Іванович  
вул. І.Франка, 16, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1071 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4625355300:09:009:0025 

Полякова Дар'я Іванівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

32.  Пак Олег Іванович 

вул. І.Франка, 49, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,1400 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625355300:09:010:0034 

33.  Кірда Леся Володимирівна 

вул. І.Франка, 62, с. Завадів, 

Стрийський район, Львівська 

область 

0,2316 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382600:01:015:0018 

  

 

Секретар ради              М.БЕРНИК    

 


